
Topolski maraton 2021 - Rezultati 03.07.2021. 10:00

Topolskih 3 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoltan Pavić (#303) M 50-54 PK Polet 3 km 14:59 0:44:57
1 Reka Varga (#16) Ž 14-15 Swim Star 3 km 15:01 0:45:03
2 Mitar Sarković (#307) M 16-17 Radnički 1969 3 km 15:03 0:45:10
3 Vidoje Putić (#318) M 14-15 PK Arena 2015 3 km 15:07 0:45:21
2 Jovana Srdanov (#310) Ž 12-13 Swim Star 3 km 15:10 0:45:30
4 Marko Lončarski (#319) M 14-15 Beček 3 km 15:10 0:45:31
5 Vanja Stepanov (#35) M 12-13 Swim Star 3 km 15:28 0:46:24
6 Mihailo Lukić (#32) M 12-13 Swim Star 3 km 15:35 0:46:44
3 Aleksandra Samsa (#304) Ž 35-39 3 km 16:07 0:48:21
7 Milorad Jakšić (#48) M 30-34 3 km 16:11 0:48:32
4 Lena Drk (#315) Ž 14-15 PK Arena 2015 3 km 16:18 0:48:55
8 Adam Muhi (#43) M 14-15 PK Kanjiža 3 km 16:37 0:49:50
9 Goran Zelić (#34) M 50-54 PK Polet 3 km 17:38 0:52:55
10 Relja Kostić (#314) M 14-15 PK Arena 2015 3 km 17:40 0:53:01
11 Stefan Blagojević (#312) M 16-17 PK Arena 2015 3 km 17:47 0:53:21
5 Timea Erdeg (#68) Ž 16-17 Swim Star 3 km 17:50 0:53:30
12 Blagoje Blagojević (#313) M 12-13 PK Arena 2015 3 km 18:14 0:54:41
6 Anđela Vaš (#317) Ž 14-15 PK Arena 2015 3 km 18:16 0:54:47
13 Haziz Gaši (#322) M 40-44 3 km 19:25 0:58:15
7 Staša Drk (#316) Ž 12-13 PK Arena 2015 3 km 20:00 1:00:01
14 Branko Tepšić (#5) M 35-39 PK Polet 3 km 20:04 1:00:12
15 Igor Gaspar (#40) M 45-49 Spirit SC 3 km 20:10 1:00:30
8 Mirna Vidaković (#66) Ž 45-49 PK Spartak 3 km 20:36 1:01:48
16 Zoltan Kakonji (#323) M 40-44 3 km 20:41 1:02:04
17 Gabor Domonkoš (#12) M 20-24 3 km 20:45 1:02:15
18 Viktor Muhi (#67) M 11- PK Kanjiža 3 km 21:10 1:03:31
9 Sanja Ižipac (#301) Ž 40-44 3 km 21:19 1:03:57
19 Capa Buckaj (#37) M 40-44 3 km 21:22 1:04:06
10 Reka Magoši (#29) Ž 14-15 PK Kanjiža 3 km 21:31 1:04:32
11 Bojana Đukić (#302) Ž 25-29 PK Spartak 3 km 21:49 1:05:26
20 Ervin Beharović (#320) M 20-24 3 km 22:07 1:06:21
21 Elemer Priboj (#321) M 55-59 3 km 23:21 1:10:02
22 Dragan Popović (#33) M 50-54 PK Marathon 3 km 23:29 1:10:26
23 Zoltan Kordovan (#82) M 45-49 PK Kanjiža 3 km 23:31 1:10:33
12 Čila Bognar (#105) Ž 20-24 PK Kanjiža 3 km 23:46 1:11:17
24 Vladimir Stepanov (#28) M 45-49 Swim Star 3 km 23:52 1:11:36
25 Istvan Priboj (#45) M 75-79 PK Spartak 3 km 24:05 1:12:16
13 Aniko Jablan (#21) Ž 50-54 PK Marathon 3 km 24:09 1:12:27
26 Vojislav Mijić (#90) M 65-69 PK Šabački delfini 3 km 24:42 1:14:06
14 Slađana Tomić Gostojić (#95) Ž 50-54 PK Proleter 3 km 24:50 1:14:30
27 Svetozar Đuričin (#94) M 55-59 PK Marathon 3 km 25:17 1:15:50
28 Kornel Mesaroš (#91) M 35-39 SU Sark 3 km 25:33 1:16:39
29 Milan Vladisavljević (#93) M 35-39 3 km 26:58 1:20:53
15 Marta Talpai (#306) Ž 45-49 PK Spartak 3 km 28:04 1:24:13
30 Špiro Jovović (#55) M 45-49 KDMP Peskara 3 km 28:16 1:24:49
31 Stefan Cokić (#78) M 20-24 3 km 28:19 1:24:56
32 Petar Popović (#305) M 25-29 3 km 31:05 1:33:14
33 Mihajlo Pančić (#308) M 70-74 3 km 31:30 1:34:29
16 Márta Sőregi (#59) Ž 60-64 PK Kanjiža 3 km 36:19 1:48:56
17 Eva Šoltiš (#311) Ž 65-69 PK Marathon 3 km 42:50 2:08:30
18 Višnja Jovanović (#309) Ž 45-49 Tri delfina 1 km DNF
34 Dragan Mirkov (#51) M 45-49 PK Proleter 0 km DNS
35 Endre Hajdú (#81) M 50-54 PK Kanjiža 0 km DNS
36 Kornel Balog (#62) M 18-19 PK Kanjiža 0 km DNS
19 Kristina Čabi (#25) Ž 14-15 PK Senta 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Luka Nikolić (#24) M 50-54 Triumph 0 km DNS
38 Mark Cukor (#49) M 18-19 PK Kanjiža 0 km DNS
20 Maša Cvetković (#54) Ž 14-15 Valis 0 km DNS
21 Nađa Lazarević (#73) Ž 16-17 Valis 0 km DNS
22 Noemi Priboj Marcikić (#17) Ž 30-34 PK Spartak 0 km DNS
39 Saša Vasić (#92) M 50-54 Triumph 0 km DNS
40 Srđan Stefanović (#10) M 70-74 KDMP Peskara 0 km DNS
41 Vukašin Rakić (#6) M 12-13 PK Kanjiža 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 11-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Viktor Muhi (#67) M 11- PK Kanjiža 3 km 21:10 1:03:31

Topolskih 3 km Kategorija : M 12-13
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vanja Stepanov (#35) M 12-13 Swim Star 3 km 15:28 0:46:24
2 Mihailo Lukić (#32) M 12-13 Swim Star 3 km 15:35 0:46:44
3 Blagoje Blagojević (#313) M 12-13 PK Arena 2015 3 km 18:14 0:54:41
4 Vukašin Rakić (#6) M 12-13 PK Kanjiža 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vidoje Putić (#318) M 14-15 PK Arena 2015 3 km 15:07 0:45:21
2 Marko Lončarski (#319) M 14-15 Beček 3 km 15:10 0:45:31
3 Adam Muhi (#43) M 14-15 PK Kanjiža 3 km 16:37 0:49:50
4 Relja Kostić (#314) M 14-15 PK Arena 2015 3 km 17:40 0:53:01

Topolskih 3 km Kategorija : M 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mitar Sarković (#307) M 16-17 Radnički 1969 3 km 15:03 0:45:10
2 Stefan Blagojević (#312) M 16-17 PK Arena 2015 3 km 17:47 0:53:21

Topolskih 3 km Kategorija : M 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kornel Balog (#62) M 18-19 PK Kanjiža 0 km DNS
2 Mark Cukor (#49) M 18-19 PK Kanjiža 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 20-24
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gabor Domonkoš (#12) M 20-24 3 km 20:45 1:02:15
2 Ervin Beharović (#320) M 20-24 3 km 22:07 1:06:21
3 Stefan Cokić (#78) M 20-24 3 km 28:19 1:24:56

Topolskih 3 km Kategorija : M 25-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Petar Popović (#305) M 25-29 3 km 31:05 1:33:14



Topolskih 3 km Kategorija : M 30-34
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milorad Jakšić (#48) M 30-34 3 km 16:11 0:48:32

Topolskih 3 km Kategorija : M 35-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branko Tepšić (#5) M 35-39 PK Polet 3 km 20:04 1:00:12
2 Kornel Mesaroš (#91) M 35-39 SU Sark 3 km 25:33 1:16:39
3 Milan Vladisavljević (#93) M 35-39 3 km 26:58 1:20:53

Topolskih 3 km Kategorija : M 40-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Haziz Gaši (#322) M 40-44 3 km 19:25 0:58:15
2 Zoltan Kakonji (#323) M 40-44 3 km 20:41 1:02:04
3 Capa Buckaj (#37) M 40-44 3 km 21:22 1:04:06

Topolskih 3 km Kategorija : M 45-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Gaspar (#40) M 45-49 Spirit SC 3 km 20:10 1:00:30
2 Zoltan Kordovan (#82) M 45-49 PK Kanjiža 3 km 23:31 1:10:33
3 Vladimir Stepanov (#28) M 45-49 Swim Star 3 km 23:52 1:11:36
4 Špiro Jovović (#55) M 45-49 KDMP Peskara 3 km 28:16 1:24:49
5 Dragan Mirkov (#51) M 45-49 PK Proleter 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 50-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoltan Pavić (#303) M 50-54 PK Polet 3 km 14:59 0:44:57
2 Goran Zelić (#34) M 50-54 PK Polet 3 km 17:38 0:52:55
3 Dragan Popović (#33) M 50-54 PK Marathon 3 km 23:29 1:10:26
4 Endre Hajdú (#81) M 50-54 PK Kanjiža 0 km DNS
5 Luka Nikolić (#24) M 50-54 Triumph 0 km DNS
6 Saša Vasić (#92) M 50-54 Triumph 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 55-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elemer Priboj (#321) M 55-59 3 km 23:21 1:10:02
2 Svetozar Đuričin (#94) M 55-59 PK Marathon 3 km 25:17 1:15:50

Topolskih 3 km Kategorija : M 60-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : M 65-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vojislav Mijić (#90) M 65-69 PK Šabački delfini 3 km 24:42 1:14:06

Topolskih 3 km Kategorija : M 70-74



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Mihajlo Pančić (#308) M 70-74 3 km 31:30 1:34:29
2 Srđan Stefanović (#10) M 70-74 KDMP Peskara 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : M 75-79
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Istvan Priboj (#45) M 75-79 PK Spartak 3 km 24:05 1:12:16

Topolskih 3 km Kategorija : M 80+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 11-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 12-13
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Srdanov (#310) Ž 12-13 Swim Star 3 km 15:10 0:45:30
2 Staša Drk (#316) Ž 12-13 PK Arena 2015 3 km 20:00 1:00:01

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Reka Varga (#16) Ž 14-15 Swim Star 3 km 15:01 0:45:03
2 Lena Drk (#315) Ž 14-15 PK Arena 2015 3 km 16:18 0:48:55
3 Anđela Vaš (#317) Ž 14-15 PK Arena 2015 3 km 18:16 0:54:47
4 Reka Magoši (#29) Ž 14-15 PK Kanjiža 3 km 21:31 1:04:32
5 Kristina Čabi (#25) Ž 14-15 PK Senta 0 km DNS
6 Maša Cvetković (#54) Ž 14-15 Valis 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Timea Erdeg (#68) Ž 16-17 Swim Star 3 km 17:50 0:53:30
2 Nađa Lazarević (#73) Ž 16-17 Valis 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 20-24
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Čila Bognar (#105) Ž 20-24 PK Kanjiža 3 km 23:46 1:11:17

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 25-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojana Đukić (#302) Ž 25-29 PK Spartak 3 km 21:49 1:05:26



Topolskih 3 km Kategorija : Ž 30-34
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Noemi Priboj Marcikić (#17) Ž 30-34 PK Spartak 0 km DNS

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 35-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Samsa (#304) Ž 35-39 3 km 16:07 0:48:21

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 40-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Ižipac (#301) Ž 40-44 3 km 21:19 1:03:57

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 45-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirna Vidaković (#66) Ž 45-49 PK Spartak 3 km 20:36 1:01:48
2 Marta Talpai (#306) Ž 45-49 PK Spartak 3 km 28:04 1:24:13
3 Višnja Jovanović (#309) Ž 45-49 Tri delfina 1 km DNF

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 50-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aniko Jablan (#21) Ž 50-54 PK Marathon 3 km 24:09 1:12:27
2 Slađana Tomić Gostojić (#95) Ž 50-54 PK Proleter 3 km 24:50 1:14:30

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 55-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 60-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Márta Sőregi (#59) Ž 60-64 PK Kanjiža 3 km 36:19 1:48:56

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 65-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Eva Šoltiš (#311) Ž 65-69 PK Marathon 3 km 42:50 2:08:30

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 70-74
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 75-79
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 3 km Kategorija : Ž 80+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Topolskih 5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ratkov (#80) M 20-24 5 km 11:02 0:55:11
2 Nemanja Živković (#85) M 18-19 5 km 11:04 0:55:18
3 Kristijan Stojanovski (#150) M 16-17 5 km 11:41 0:58:26
1 Maša Cvetković (#54) Ž 14-15 Valis 5 km 12:19 1:01:37
2 Reka Varga (#16) Ž 14-15 Swim Star 5 km 12:20 1:01:38
4 Mihailo Vujanac (#100) M 14-15 Radnički 1969 5 km 12:24 1:01:59
5 Stefan Nićin (#53) M 14-15 Swim Star 5 km 13:02 1:05:09
3 Andrea Davidović (#203) Ž 14-15 PK Arena 2015 5 km 13:07 1:05:36
6 Nebojša Grgić (#205) M 16-17 PK Novi Sad 5 km 13:40 1:08:18
7 Tivadar Šulc (#42) M 45-49 PK Vojvodina 5 km 14:42 1:13:28
8 Vukašin Jovović (#18) M 14-15 PK Novi Sad 5 km 14:45 1:13:47
4 Anastasija Miljanić (#208) Ž 12-13 5 km 14:46 1:13:50
9 Milan Jović (#38) M 40-44 PK Polet 5 km 15:16 1:16:20
5 Timea Erdeg (#68) Ž 16-17 Swim Star 5 km 15:39 1:18:17
10 Dragan Mirkov (#51) M 45-49 PK Proleter 5 km 16:00 1:20:01
11 Saša Vasić (#92) M 50-54 Triumph 5 km 16:01 1:20:03
6 Danica Šimšić (#201) Ž 18-19 5 km 16:17 1:21:24
12 Kornel Balog (#62) M 18-19 PK Kanjiža 5 km 16:31 1:22:36
13 Vukašin Rakić (#6) M 12-13 PK Kanjiža 5 km 17:39 1:28:16
14 Patrik Koso (#72) M 14-15 SU Sark 5 km 17:56 1:29:39
15 Kristian Kovač (#87) M 12-13 SU Sark 5 km 19:28 1:37:21
7 Julia Tomin (#204) Ž 12-13 SU Sark 5 km 19:29 1:37:26
16 Enis Beharović (#14) M 25-29 SU Sark 5 km 19:32 1:37:39
17 Milan Milojević (#65) M 55-59 KDMP Peskara 5 km 19:46 1:38:48
18 Aleksandar Glavonjić (#206) M 40-44 5 km 19:54 1:39:29
19 Goran Đukić (#209) M 45-49 5 km 20:08 1:40:41
20 Slobodan Božin (#47) M 60-64 PK Spartak 5 km 20:16 1:41:19
21 Akos Pispek (#56) M 11- SU Sark 5 km 20:24 1:41:59
22 Endre Hajdú (#81) M 50-54 PK Kanjiža 5 km 21:12 1:46:02
8 Ana Kovač (#97) Ž 16-17 SU Sark 5 km 22:05 1:50:25
23 Luka Nikolić (#24) M 50-54 5 km 24:58 2:04:50
24 Li Xu (#202) M 65-69 5 km 27:32 2:17:39
9 Sara Petrović (#101) Ž 16-17 2.5 km DNF
10 Kristina Čabi (#25) Ž 14-15 PK Senta 2.5 km DNF
25 Uroš Gmijović (#50) M 12-13 SU Sark 1.25 km DNF
26 Adam Muhi (#43) M 14-15 PK Kanjiža 0 km DNS
27 Gabor Domonkoš (#12) M 20-24 SU Sark 0 km DNS
28 Krešimir Krišto (#207) M 35-39 0 km DNS

Topolskih 5 km Kategorija : M 11-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Akos Pispek (#56) M 11- SU Sark 5 km 20:24 1:41:59

Topolskih 5 km Kategorija : M 12-13
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vukašin Rakić (#6) M 12-13 PK Kanjiža 5 km 17:39 1:28:16
2 Kristian Kovač (#87) M 12-13 SU Sark 5 km 19:28 1:37:21
3 Uroš Gmijović (#50) M 12-13 SU Sark 1.25 km DNF

Topolskih 5 km Kategorija : M 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mihailo Vujanac (#100) M 14-15 Radnički 1969 5 km 12:24 1:01:59
2 Stefan Nićin (#53) M 14-15 Swim Star 5 km 13:02 1:05:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Vukašin Jovović (#18) M 14-15 PK Novi Sad 5 km 14:45 1:13:47
4 Patrik Koso (#72) M 14-15 SU Sark 5 km 17:56 1:29:39
5 Adam Muhi (#43) M 14-15 PK Kanjiža 0 km DNS

Topolskih 5 km Kategorija : M 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stojanovski (#150) M 16-17 5 km 11:41 0:58:26
2 Nebojša Grgić (#205) M 16-17 PK Novi Sad 5 km 13:40 1:08:18

Topolskih 5 km Kategorija : M 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Živković (#85) M 18-19 5 km 11:04 0:55:18
2 Kornel Balog (#62) M 18-19 PK Kanjiža 5 km 16:31 1:22:36

Topolskih 5 km Kategorija : M 20-24
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Ratkov (#80) M 20-24 5 km 11:02 0:55:11
2 Gabor Domonkoš (#12) M 20-24 SU Sark 0 km DNS

Topolskih 5 km Kategorija : M 25-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Enis Beharović (#14) M 25-29 SU Sark 5 km 19:32 1:37:39

Topolskih 5 km Kategorija : M 30-34
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : M 35-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Krešimir Krišto (#207) M 35-39 0 km DNS

Topolskih 5 km Kategorija : M 40-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Jović (#38) M 40-44 PK Polet 5 km 15:16 1:16:20
2 Aleksandar Glavonjić (#206) M 40-44 5 km 19:54 1:39:29

Topolskih 5 km Kategorija : M 45-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tivadar Šulc (#42) M 45-49 PK Vojvodina 5 km 14:42 1:13:28
2 Dragan Mirkov (#51) M 45-49 PK Proleter 5 km 16:00 1:20:01
3 Goran Đukić (#209) M 45-49 5 km 20:08 1:40:41

Topolskih 5 km Kategorija : M 50-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saša Vasić (#92) M 50-54 Triumph 5 km 16:01 1:20:03
2 Endre Hajdú (#81) M 50-54 PK Kanjiža 5 km 21:12 1:46:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Luka Nikolić (#24) M 50-54 5 km 24:58 2:04:50

Topolskih 5 km Kategorija : M 55-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milan Milojević (#65) M 55-59 KDMP Peskara 5 km 19:46 1:38:48

Topolskih 5 km Kategorija : M 60-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Božin (#47) M 60-64 PK Spartak 5 km 20:16 1:41:19

Topolskih 5 km Kategorija : M 65-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Li Xu (#202) M 65-69 5 km 27:32 2:17:39

Topolskih 5 km Kategorija : M 70-74
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : M 75-79
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : M 80+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 11-
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 12-13
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anastasija Miljanić (#208) Ž 12-13 5 km 14:46 1:13:50
2 Julia Tomin (#204) Ž 12-13 SU Sark 5 km 19:29 1:37:26

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maša Cvetković (#54) Ž 14-15 Valis 5 km 12:19 1:01:37
2 Reka Varga (#16) Ž 14-15 Swim Star 5 km 12:20 1:01:38
3 Andrea Davidović (#203) Ž 14-15 PK Arena 2015 5 km 13:07 1:05:36
4 Kristina Čabi (#25) Ž 14-15 PK Senta 2.5 km DNF

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Timea Erdeg (#68) Ž 16-17 Swim Star 5 km 15:39 1:18:17
2 Ana Kovač (#97) Ž 16-17 SU Sark 5 km 22:05 1:50:25
3 Sara Petrović (#101) Ž 16-17 2.5 km DNF



Topolskih 5 km Kategorija : Ž 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danica Šimšić (#201) Ž 18-19 5 km 16:17 1:21:24

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 20-24
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 25-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 30-34
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 35-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 40-44
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 45-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 50-54
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 55-59
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 60-64
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 65-69
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 70-74
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 5 km Kategorija : Ž 75-79
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Topolskih 5 km Kategorija : Ž 80+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 7.5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stojanovski (#150) M 16-17 7.5 km 11:51 1:28:55
1 Bojana Fermanović (#11) Ž 16-17 Spartak Prozivka 7.5 km 16:52 2:06:31

Topolskih 7.5 km Kategorija : M 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Stojanovski (#150) M 16-17 7.5 km 11:51 1:28:55

Topolskih 7.5 km Kategorija : Ž 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Bojana Fermanović (#11) Ž 16-17 Spartak Prozivka 7.5 km 16:52 2:06:31

Topolskih 10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamaš Farkaš (#9) M Gen PK Marathon 10 km 11:09 1:51:25
2 Nikola Ratkov (#80) M Gen Radnički 1969 10 km 11:43 1:57:07
3 Nemanja Živković (#85) M 18-19 Radnički 1969 10 km 12:02 2:00:15
1 Nađa Lazarević (#73) Ž 16-17 Valis 10 km 12:38 2:06:18
2 Divna Šimšić (#7) Ž 16-17 10 km 12:40 2:06:37
4 Borislav Fermanović (#4) M 18-19 Spartak Prozivka 10 km 12:50 2:08:19
3 Jovana Đurić (#200) Ž Gen PK Spartak 10 km 12:58 2:09:43
4 Marija Stanić (#20) Ž 18-19 PK Vojvodina 10 km 13:16 2:12:39
5 Lara Šulc (#23) Ž 16-17 PK Vojvodina 10 km 13:46 2:17:35
5 Aleksa Duduković (#30) M 16-17 PK Polet 10 km 14:10 2:21:35
6 Tamara Stanić (#99) Ž 14-15 PK Vojvodina 10 km 14:42 2:26:57
6 Erik Pešti (#19) M 16-17 PK Marathon 0 km DNS

Topolskih 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamaš Farkaš (#9) M Gen PK Marathon 10 km 11:09 1:51:25
2 Nikola Ratkov (#80) M Gen Radnički 1969 10 km 11:43 1:57:07
3 Nemanja Živković (#85) M 18-19 Radnički 1969 10 km 12:02 2:00:15
4 Borislav Fermanović (#4) M 18-19 Spartak Prozivka 10 km 12:50 2:08:19
5 Aleksa Duduković (#30) M 16-17 PK Polet 10 km 14:10 2:21:35
6 Erik Pešti (#19) M 16-17 PK Marathon 0 km DNS

Topolskih 10 km Kategorija : M 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Topolskih 10 km Kategorija : M 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Duduković (#30) M 16-17 PK Polet 10 km 14:10 2:21:35
2 Erik Pešti (#19) M 16-17 PK Marathon 0 km DNS



Topolskih 10 km Kategorija : M 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nemanja Živković (#85) M 18-19 Radnički 1969 10 km 12:02 2:00:15
2 Borislav Fermanović (#4) M 18-19 Spartak Prozivka 10 km 12:50 2:08:19

Topolskih 10 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nađa Lazarević (#73) Ž 16-17 Valis 10 km 12:38 2:06:18
2 Divna Šimšić (#7) Ž 16-17 10 km 12:40 2:06:37
3 Jovana Đurić (#200) Ž Gen PK Spartak 10 km 12:58 2:09:43
4 Marija Stanić (#20) Ž 18-19 PK Vojvodina 10 km 13:16 2:12:39
5 Lara Šulc (#23) Ž 16-17 PK Vojvodina 10 km 13:46 2:17:35
6 Tamara Stanić (#99) Ž 14-15 PK Vojvodina 10 km 14:42 2:26:57

Topolskih 10 km Kategorija : Ž 14-15
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tamara Stanić (#99) Ž 14-15 PK Vojvodina 10 km 14:42 2:26:57

Topolskih 10 km Kategorija : Ž 16-17
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nađa Lazarević (#73) Ž 16-17 Valis 10 km 12:38 2:06:18
2 Divna Šimšić (#7) Ž 16-17 10 km 12:40 2:06:37
3 Lara Šulc (#23) Ž 16-17 PK Vojvodina 10 km 13:46 2:17:35

Topolskih 10 km Kategorija : Ž 18-19
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Stanić (#20) Ž 18-19 PK Vojvodina 10 km 13:16 2:12:39


